
|Q 670 Emden Ã Petkum Ã Oldersum Ã Tergast Ã Veenhusen und zurück

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Uffen, Hinrich Omnibusbetrieb, 0 49 24 / 4 01

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte 
Verkehrsbeschränkung beachten

2670 2670
004 002

Verkehrsbeschränkungen S S 

Hinweise

07.7
09.7
14.7
16.7
17.7
22.7
27.7
29.7
32.7
34.7
35.7
36.7

27.7 37.7
28.7 38.7
29.7 39.7
31.7
36.7
37.7
39.7
42.7
43.7
44.7
45.7
48.7
57.7 57.7
01.8 01.8

Montag - Freitag

Emden, Wolthuser Schule
Emden, Nordermeedenstr.
Emden, Concordiastraße
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straße
Emden, Eggenastraße
Emden, Hbf/ZOB B1
Emden, Rathaus
Emden, Courbiérestraße
Emden, Hachstraße
Emden, Hilmarstraße
Emden, Jarßumer Warf
Emden, Widdelswehrster Warf
Emden, Fährstraße
Emden, Petkumer Münte
Gandersum, L2/Petkumer Str.
Oldersum, Emder Str./Tergaster Str.
Tergast, Landstr./Steens Höchte
Tergast, Landstr./Hörn Vier
Oldersum, Tergaster Str./Mozartstr.
Rorichum, Deichlandstr./Ortskern
Rorichum, Deichlandstr./Woltersterborg
Rorichum, Deichlandstr./Middelsterborg
Terborg, Rorichumer Str./Dorfstr.
Neermoor, Kirchstr. 30/59
Veenhusen, Grundschule FCSO
Veenhusen, Gesamtschule FCSO

2670 2670 2670 2670 2670 2670 2670
003 005 001 007 009 013 011

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S 

Hinweise 272 272 40

38.11 28.13 35.15
41.11 31.13 36.15
47.11 37.13
48.11 38.13 43.15
51.11 41.13 46.15
52.11 42.13 47.15
53.11 43.13 48.15
54.11 55.11 44.13 45.13 50.15
56.11 46.13 54.15 55.15 55.15

57.11 47.13 58.15
58.11 48.13 00.16
00.12 49.13 01.16

58.11 48.13 57.15
00.12 50.13 58.15
02.12 52.13 00.16
03.12 53.13 01.16
04.12 54.13 02.16
05.12 55.13 03.16
06.12 56.13 04.16
07.12 57.13 05.16
08.12 58.13 06.16
10.12 00.14 07.16
15.12 05.14 11.16
16.12 06.14 13.16
20.12 10.14 17.16
24.12 14.14
25.12 15.14
26.12 16.14
30.12 20.14
31.12 21.14

Montag - Freitag

Veenhusen, Gesamtschule FCSO
Veenhusen, Grundschule FCSO
Neermoor, Bahnhofstr./Bahnhof
Neermoor, Kirchstr. 30/59
Terborg, Rorichumer Str./Dorfstr.
Rorichum, Deichlandstr./Middelsterborg
Rorichum, Deichlandstr./Woltersterborg
Rorichum, Deichlandstr./Ortskern
Oldersum, Emder Str./Tergaster Str.
Oldersum, Tergaster Str./Mozartstr.
Tergast, Landstr./Hörn Vier
Tergast, Landstr./Steens Höchte
Gandersum, L2/Petkumer Str.
Emden, Petkumer Münte
Emden, Hohe Straße
Emden, Zum Bind
Emden, Widdelswehrster Warf
Emden, Bakkersweg
Emden, Süderweg
Emden, Jarßumer Warf
Emden, Hilmarstraße
Emden, Hachstraße
Emden, Courbiérestraße
Emden, Rathaus
Emden, Hbf/ZOB B1
Emden, Eggenastraße
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straße
Emden, Concordiastraße
Emden, Nordermeedenstr.
Emden, Wolthuser Schule

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
272 - In Oldersum Anschluß nach Tergast

40 - In Oldersum Anschluss nach Tergast und Emden


